様式９－２

建築物石綿含有建材調査者講習(一戸建て等)受講証明書(再交付・書替え)申込書

ふ り が な  生年月日 昭和・平成  年  月  日

氏 名

住 所
〒

連絡先電話番号

受講証明書送付先

〒          （住所と同じ場合は記入の必要はありません）

再
交
付
又
は
書
替
え
の
理
由

再交付

□紛失  □盗難  □焼失  □損傷

「紛失、盗難、焼失」の場合は、裏面の【受講証明書紛失事由書】に記入すること。

「損傷」の場合は、【旧受講証明書】を添付のこと。

書替え

□氏名変更（旧氏名：         ）

□その他（               ）

旧受講証明書及び戸籍抄本等の異動を証する書面を添付してください。

【旧受講証明書】を添付のこと

令和  年  月  日

（公社）北海道労働基準協会連合会長 殿

*再交付・書替えは、当連合会が交付した受講証明書に限ります。

*申請者の本人確認書類（自動車運転免許証又は健康保険証等の写し）を添付してください。

*再交付・書替えの手数料は、1件につき２，２００円です。(消費税込)

*特定記録郵便にて返送しますので、返信用切手として２４４円分の郵便切手を添付してください。

*代理人が窓口で受講証明書を受領する場合は、委任状（様式９－３）及び本人確認書類をご持参してください。

*窓口交付を希望する場合は、受講証明書を受領する方の印鑑を持参して下さい。

受領年月日 印または署名

 年  月  日

様式９－２

受講証明書紛失事由書

私は、下記のとおり石綿含有建築物調査者講習受講証明書を紛失（盗難及び焼失を含む。）

しましたので届出します。

記

１ 紛失した年月日：       年  月  日

２ 紛失した場所：

３ 紛 失 の 理 由：   紛失・盗難・焼失・その他

年  月  日

氏名（自署）          ㊞

（公社）北海道労働基準協会連合会長 殿